As visitas deveram seguir o cronograma definido pela secretaria de administração: 
Disponibilidade de cobertura dos eventos do município.  
Disponibilidade de viagens para acompanhamento das agendas.  
Prazo de contratação, ate dezembro de 2026. 

Com orçamento proposto de até R$ 4.190,00  (quatro mil cento e noventa reais) mensal. 

Desta forma, de acordo com as disposições do § 3º do art. 75 da Lei Federal nº 14.133, 
manifesta o interesse da Administração Municipal em obter propostas adicionais de 
eventuais interessados em até três dias úteis desta publicação.